
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Inowrocławiu

Ogłoszenie o naborze nr 21330 z dnia 26 stycznia 2018 r.

OFERTY DO

16
lutego
2018

WYMIAR ETATU

1/8

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Komedant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

starszy specjalista
do spraw: Bezpieczeństwa i Higieny Pracy
Samodzielne stanowisko pracy do spraw Bezpieczeństwa i Higieny Pracy

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Inowrocław

ADRES URZĘDU:

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
Inowrocławiu
ul. Poznańska 133
88-100 Inowrocław

 

WARUNKI PRACY
Praca biurowa w wymiarze 1/8 etatu.
Praca przy monitorze ekranowym.
Narzędzia i materiały pracy: komputer, drukarka, kserokopiarka, niszczarka, skaner.
Budynek nie jest dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych.

ZAKRES ZADAŃ
prowadzenie kontroli warunków pracy/służby oraz przestrzeganie przepisów i zasad bezpieczeństwa i
higieny pracy/służby,
sporządzanie i przedstawianie komendantowi powiatowemu, co najmniej raz w roku, okresowych analiz
stanu bezpieczeństwa i higieny pracy/służby zawierających propozycje przedsięwzięć technicznych i
organizacyjnych mających na celu zapobieganie zagrożeniom życia i zdrowia pracowników/funkcjonariuszy
oraz poprawę warunków pracy/służby,
prowadzenie rejestrów, kompletowanie i przechowywanie dokumentów dotyczących wypadków przy pracy,
stwierdzonych chorób zawodowych i podejrzeń o takie choroby, a także przechowywanie wyników badań i
pomiarów czynników szkodliwych dla zdrowia w środowisku pracy/służby,
ustalanie okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy oraz opracowywanie wniosków wynikających z
badania przyczyn i okoliczności tych wypadków oraz zachorowań na choroby zawodowe, a także kontrola
realizacji tych wniosków
współpraca z właściwymi komórkami organizacyjnymi komendy powiatowej w szczególności w zakresie
organizowania i zapewnienia odpowiedniego poziomu szkoleń w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny
pracy/służby oraz zapewnienia właściwej adaptacji zawodowej nowo zatrudnionych
pracowników/funkcjonariuszy
uczestnictwo w pracach, powołanej przez komendanta powiatowego, komisji bezpieczeństwa i higieny
pracy/służby oraz w innych zakładowych komisjach zajmujących się problematyką bezpieczeństwa i higieny
pracy/służby, w tym zapobieganiem chorobom zawodowym i wypadkom przy pracy/służbie,



współdziałanie z lekarzem sprawującym profilaktyczną opiekę zdrowotną nad funkcjonariuszami i
pracownikami, a w szczególności przy organizowaniu okresowych badań lekarskich.

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe kierunek lub specjalność w zakresie BHP albo studia podyplomowe w zakresie BHP
Prawo jazdy kat. B
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
kserokopia Prawa Jazdy
kserokopia dowodu osobistego
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 16 lutego 2018 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Dokumenty należy składać w zamkniętych kopertach z dopiskiem "oferta na stanowisko starszy specjalista"
pod adresem:
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Inowrocławiu
Ul. Poznańska 133, 88-100 Inowrocław (sekretariat na parterze).

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Oświadczenia muszą być opatrzone datą i podpisane własnoręcznie.
Nabór bedzie przeprowadzony w następujących etapach:
1. Weryfikacja dokumentów
2. Rozmowa kwalifikacyjna
3. Ustalenie wyniku końcowego pracy komisji oraz wyłonienie najlepszych kandydatów

Lista kandydatów spełniających wymagania formalne oraz informacje na temat terminu i miejsca kolejnego
etapu naboru dostępne będą na stronie www.kppsp.inowroclaw.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie



Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Inowrocławiu.
W przypadku ofert przesłanych za pośrednictwem poczty decyduje data nadania oferty tj. data stempla
pocztowego.
Oferty nadane po terminie oraz niekompletne nie będą rozpatrywane.
Oferty osób niezakwalifikowanych, nie odebranych w ciągu 3 miesięcy zostaną zniszczone.
Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. 52 357-50-21 w. 237, 222

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


